2

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  9.03.2016                                                                                                      № 40

село Шабельское
О внесении изменений в постановление администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района

от 25 января 2016 года № 2 «О переходе к предоставлению в электронном виде муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Шабельского сельского поселения

Щербиновского района»

В целях реализации распоряжения Правительства РФ от 17 декабря 2009 года № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государ​ственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», в со​ответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодар​ского края от 16 июня 2010 года № 485 «О переходе к предоставлению в элек​тронном виде государственных услуг органами исполнительной власти Красно​дарского края и государственными учреждениями Краснодарского края»             п о с т а н о в л я ю:
1. В постановление администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 25 января 2016 года № 2 «О переходе к предоставлению в электронном виде муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Шабельского сельского поселения Щербиновского района» внести следующие изменения:
 приложение  № 1 к постановлению в разделе «Земельные и имущественные отношения» дополнить пунктом 201 следующего содержания:

	201
	Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Шабель​ского сельского поселения Щербиновского района (Минаева) разместить настоя​щее постановление на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном из​дании «Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со​бой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его офици​ального опубликования.

Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           З.Н. Бутко